Ministério da Educação
Universidade Federal de Alfenas

Rua Gabriel Monteiro da Silva, 700 - Bairro centro, Alfenas/MG - CEP 37130-001
Telefone: (35)3701-9004 - http://www.unifal-mg.edu.br

Despacho Administrativo nº 199/2026/Reitoria

Alfenas, na data da assinatura.

Ao(À) Prestação de Conta - Fundação

Interessado(a): Divisão de compras, Divisão de Compras

Assunto: Prestação de Contas - Contrato n° 42/2025.

Considerando que o Relatório Final de Análise de Prestação de Contas 42_2025 (1701286)
atesta que as receitas e as despesas estão documentadas, aprovo a prestação de contas do Contrato n°
42/2025.

Restitua-se o presente para as providências cabíveis.

Atenciosamente,

Assinado Eletronicamente

SANDRO AMADEU CERVEIRA

Reitor

Documento assinado eletronicamente por Sandro Amadeu Cerveira, Reitor, em 23/02/2026, às
12:31, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de
8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.unifal-
mg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 1729463 e o código CRC 3C333926.

Referência: Processo nº 23087.015870/2025-32 SEI nº 1729463

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.unifal-mg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.unifal-mg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0